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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum.

a notif. Descargar F.Fijación

1
08001-33-33-
002-2019-
00247-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

jhon harold puello
polo

NACION-
POLICIA
NACIONAL, la
nacion y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/06/2022 21/10/2022 25/10/2022
fijación de
lista de
excepciones

21/10/2022

SALA / SECCIÓN: JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad

FIJACIÓN EN LISTA DE FECHA: 21/10/2022 0:00:00
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